

svaneke revision

**MIKLA HOLDING ApS
Strandstien 22, Listed
3740 Svaneke**

CVR-nr.: 28 71 10 26

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2014 til 31. december 2014**

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2015

Marc Alex Ib Uhrenholt
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MIKLA HOLDING ApS Strandstien 22, Listed 3740 Svaneke
	E-mail: miklaholding@mail.dk
	CVR-nr.: 28 71 10 26
	Stiftet: 24. maj 2005
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marc Alex Ib Uhrenholt
Pengeinstitut	Danske Bank Private Banking Holmens Kanal 2 1092 København K
Revisor	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Marc Alex Ib Uhrenholt, Istanbul, Tyrkiet,

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. - 262.367, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende set i lyset af, at året har været præget af omkostninger til etablering af selskabet i Tyrkiet.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.969.255 og en egenkapital på kr. 1.962.906.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for MIKLA HOLDING ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN**Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "andre eksterne omkostninger".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	<i>2014</i>	<i>2013</i>
BRUTTOFORTJENESTE	-264.472	-96.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-1.290
Andre driftsomkostninger.....	0	-41.351
DRIFTSRESULTAT	-264.472	-138.644
Andre finansielle indtægter.....	13.790	12.440
Andre finansielle omkostninger	-11.685	-7.624
RESULTAT FØR SKAT	-262.367	-133.828
ÅRETS RESULTAT	-262.367	-133.828
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-262.367	-133.828
DISPONERET IALT	-262.367	-133.828

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	<i>2014</i>	<i>2013</i>
Grunde og bygninger.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	397.443	0
Finansielle anlægsaktiver	397.443	0
ANLÆGSAKTIVER	397.443	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	754.314	0
Værdipapirer og kapitalandele	754.314	0
Likvide beholdninger	817.498	2.246.008
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.571.812	2.246.008
AKTIVER	1.969.255	2.246.008

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	3.000	3.000
Overført resultat.....	1.459.906	1.722.273
2 EGENKAPITAL.....	1.962.906	2.225.273
Anden gæld	0	10.518
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.349	10.217
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6.349	20.735
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	6.349	20.735
PASSIVER	1.969.255	2.246.008

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2014	2013
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	397.443	0
Kostpris 31. december 2014	397.443	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	397.443	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat DKK	Selskabskapital DKK	Egenkapital 31.12.14 DKK
Mikla lth.lhr. ve Danismanlik A.S.	Istanbul	100%	-124.558	397.443	269.420

	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission	3.000	0	3.000
Overført resultat.....	1.722.273	-262.367	1.459.906
	2.225.273	-262.367	1.962.906

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder ud over hvad der fremgår af regnskabet.